
Weinhold Legal

Weinhold Legal asistovala JOJ Group při akvizici 6 televizních stanic. Advokátní kancelář Weinhold Legal poskytla 
právní poradenství kupujícímu, skupině JOJ Group působící na celoslovenském televizním a českém mediálním trhu, 
v souvislosti s nákupem 100% podílu ve společnosti Československá filmová společnost, s.r.o. (jejíž portfolio tvoří 
televizní stanice CS film, CS mini, Horor film, War TV, Kinosvět a online videoportál Film popular). Akvizice bude 
dokončena za předpokladu získání potřebného souhlasu od české Rady pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV). 
Tým Weinhold Legal vedl partner Ondřej Havránek ve spolupráci s vedoucím advokátem Ondřejem Havlíčkem. S 
transakcí dále asistovali advokát Václav Smetana a advokátní koncipient Michal Kandráč. 

Weinhold Legal asistovala u spuštění systému ověřování léků. 9. února 2019 došlo ke spuštění ostrého provozu 
ověřovacího systému Národní organizace pro ověřování pravosti léčiv, jíž advokátní kancelář Weinhold Legal poskytla 
komplexní právní poradenství v souvislosti s přípravou evropského modelu ověřování léků zavedeného směrnicí EU 
2011/62/EU o padělaných léčivých přípravcích. Právní služby zahrnovaly asistenci při výběrovém řízení na 
poskytovatele národního IT systému, vyjednávání, uzavření a kontrolu plnění smlouvy s tímto poskytovatelem, 
vyjednávání smlouvy s Evropskou organizací pro ověřování léčiv (European Medical Verification Organisation), 
držiteli registrací a koncovými uživateli IT systému a další právní podporu. Tým právníků vedl partner advokátní 
kanceláře Weinhold Legal Martin Lukáš spolu s vedoucím advokátem Janem Turkem a advokátkou Barborou Suchou. 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

 redakce (sar)

 20. 2. 2019

DEAL MONITOR

Přinášíme Vám přehled významných mandátů předních advokátních kanceláří.

 20. 2. 2019

ID: 108917


